成 27 6  日

チ ム代表者 各位

。一社)香川県ｻ ｶ 協会第 種委員会

委 員 長   長 尾 文 博

公印省略

。2016)第 10 回瀬戸大橋記念公園カッ サッカ 大会参加資格 い

拝啓

時 す す 清栄 お喜び申 す 素 当委員会 活動 種々 理解 協力

賜 誠 難う い す

＜ く 共済 U-12 サッカ リ ＞2015 香川県ジュニアサッカ リ も 7 よ 後半

戦 迎えよう お す

昨 様 U-10 部 い そ 成績 よ 2016 度 瀬戸大橋記念公園カッ サッカ 大会

U-11 大会 参加出場権 付与 よう 考え お す 参加チ ム 記後期全

県リ ロッ 成績 よ 決定す す 関係区へ周知 程 宜 くお願い

す

敬具

記

 大 会    第 10 回瀬戸大橋記念公園カッ サッカ 大会。U-11 大会 8人制)

 期   日   成 28 7 2 日。土)，3 日。日)， 2 日間 日程変更 可能性あ

 参加学     5 生以

 参加ﾁ ﾑ数   24 チ ム

 参 加 費   無料 参加記念品あ

 参加資格   ＜ く 共済 U-12 サッカ リ ＞2015 香川県ジュニアサッカ リ

U-10 部 後期全県リ 各部 ロッ 成績 よ 決定

 1 部リ : ロッ 全チ ム             計 8 チ ム

 2 部リ : ･ 各 ロッ 1位～5 位チ ム       計 10 チ ム

 2 部リ : ･ 各 ロッ 6位 内 戦績 位チ ム  計 1チ ム

 3 部リ : ロッ 各 1位チ ム       計 4 チ ム

 主催者推薦チ ム                   計 1 チ ム

                                          計 24 チ ム

 補  足   以 24 チ ム 達 い場 大会出場辞退チ ム 発生 た場 主催

者推薦枠 追加 出場チ ム 決定す

以